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Som en av få 
leiligheter i området 

med balkong. 
Vestvendt med gode 
solforhold og frodige 

omgivelser. 



Velkommen til

MAGNUS DEN 
GODES GATE 3B

Utsikt og gangavstand til Øya og St. Olavs hospital. 
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MAGNUS DEN GODES 
GATE 3B

Prisantydning 4 490 000
Fellesgjeld 718 000
Omkostninger 8 981
Totalpris 5 216 981

Fellesutgifter 8 915 pr. mnd.
Bruksareal 126 m²
BRA-i 115 m²
BRA-e 11 m²
BRA-b 0
TBA 2 m²
Soverom 2
Etasje 4
Boligtype Leilighet
Eieform Andel
Tomteareal 448 m²
Byggeår 1913
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Jahn Dalheim

Eiendomsmegler

92806258

jahn.dalheim@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Stue

Rentbrennende paisinnsats med egen nisje for oppbevaring av ved. 
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Stue.

Flott peis i stuen. 
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Flere delstuer skaper dynamikk og gir mulighet for flere soner med bl.a. 
kontorplass. 

Store vindusflater, god takhøyde og dobbel dør ut til balkongen. 
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Godt med skap- og benkeplass. 

Stort og innholdsrikt kjøkken (14 ,5 kvm.) med ekstra spiseplass. 

11



Innholdsrik baderomsinnredning og behagelig badekar med vindu over. 

Stort og delikat flislagt bad (9,5 kvm.) med opplegg for vaskemaskin, 
dusjkabinett og badekar. 
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Badekar. 

Toalettrom med servant. 
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Gang. 

Gang mellom kjøkken og spisestue. 
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Velkommen til Magnus den Godes gate! En meget stor og klassisk 
bygårdsleilighet med god takhøyde, store vinduer og vestvendt balkong. 

Egen kontorplass i den innerste delen av stuen. 
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Soverom 

Stort og innbydende hovedsoverom med praktisk skyvedørsgarderobe. 
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Soverom 2 er 8,5 kvm og har også skyvedørsgarderobe. 

Soverom 2
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Det ligger ingen bygg foran så det er fin og usjenert utsikt mot Byåsen. 
Nyoppusset balkong. 

Utsikt og gangavstand til Øya og St. Olavs hospital. 
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Klassisk og omfattende  rehabilitert bygård med sentral og tilbaketrukket 
beliggenhet like ved NTNU og St. Olavs. 

Som en av få leiligheter i området med balkong. Vestvendt med gode 
solforhold og frodige omgivelser. Uten innsyn. 
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 126,0 m²
- BRA-i: 115,0 m²
- BRA-e: 11,0 m²
- BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 2,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Takstmannens kommentar til arealberegning:
Bod i kjeller er medregnet som eksternt bruksareal. 

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Innhold
Primærrom:
4. etasje: 2 ganger, toalett, bad, 2 soverom, stue, 
kjøkken.

Standard
4. etasje
Gang 1: Parkett på gulv, og panel og malt overflate 
på vegger. Takess i himling. Sikringsskap.

Gang 2: Parkett på gulv, og malt glassfiberstrie og 
malt overflate på vegger. Malt overflate i himling.

Toalett: Flis på gulv, og flis og malt glassfiberstrie på 
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